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HYRJE

NE& bazg t€ Ligjit pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjsité nr.03/L-048 si dhe Ligjit nr.03/L-221 Pér
ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr.03/L-048, gjegjésisht nenit 6.3,6.4 si dhe nenit 45, pér raportimet vjetore dhe
periodike mbi menaxhimin dhe shpenzimin e buxhetit, Organizatat buxhetore jané té obliguara ti paragesin raportet
periodike dhe pérfundimtare financiare.

Prandaj Drejtoria pér Buxhet dhe financa ka pérpiluar raportin financiar pér periudhén Janar-qgershor 2024 né bazé té
standardeve t& Kontabilitetit dhe procedurave té& thesarit mbi t€ hyrat dhe shpenzimet e ndodhura né kété periudhe.

Sipas t€ dhénave té prezentuara né tabelat pérkatése del se K.K-Malishevé ka njé buxhet t€ miratur nga Kuvendi
Komunal pér vitin fiskal-2024, né shumén prej 19,740,806.00€ pér té gjitha programet dhe n&nprogramet.Kur késaj 1
shtojmé shumén prej 1,140.35€ nga disa donacione t& vogla té bartura nga vitet € me parshme,shumén prej
3,167.85€,nga t€ hyrat vetanake nga viti i kaluar. del se buxhetit i futur né SIMFK si buxhet pérfundimtaré kap
shumén prej 19,745,114.08€

-Buxheti i alokuar pér kété periudhé (Janar-qershor 2024), kap shumén prej:14,758,345.49€ cka do té thoté se
shkalla e realizimit (alokimit) t€ buxhetit,né kété periudhé éshté 87.14%.

-Sipas shénimeve nga librat e thesarit del se shkalla e shpenzimit té buxhetit té realizuar (alokuar) pér periudhén
janar-gershor 2024 éshté (12,860,495.62/14,758,345.49)x100= 87.14%.

-Kurse pérqindja e térsishme e buxhetit té shpenzuar né kété periudhé éshté:
(12,860,490.62/19,745,114.08)X100=65.13%.

NE faget né vazhdim jané dhéné tabelat e planit t€ buxhetit, realizimi dhe shpenzimi i tij sipas programeve, sipas
burimeve (fondeve), sipas kategorive ekonomike dhe sipas drejtorive né ményré sintetike dhe analitike pér periudhén
Janar-qgeshor 2024.

f L i

Sipas buxhetit pér vitin fiskal 2024, nga té hyrat vetanake jané planifikuar té mblidhen, 916,849.00€.

Plani i realizimit t€ t& hyrave vetanake pér periudhén Janar-gershor 2024, éshté: té hyrat e rregulita jané 843,157.80€,
Kéto té hyra jané t€ futura né sistem dhe jané alokuar, kurse t€ hyrat t€ cilat arkétohen nga gjobat e gjykatave kapin

‘shumen prej 63,731.00€ dhe gjobave né frafik pér periudhén janar-qershor 13,864.98€ . Pra fe hyrai e
gjithémbarshme, vetanake té realizuara pér kété periudhé kapin shumén prej 920,753.78€.

Pra sipas shénimeve aktuale, n€ két€ periudhé pra janar-qershor 2024, pérqindja e realizimit t€ té hyrave vetanake né
krahasim me panifikimin éshté (920,753.78/916,849.00)x100=99.57%.

Drejtori%?riﬁmiﬁuxhy" inanca
- 7 . 2 rg . il




RAPORTI PERIODIK 1 INFORMATAVE MENAXHERIALE PER KRYETARIN, KUVENDI KOMUNAL,
KOMITETIN PER POLITIKE DHE FINANCA

TE HYRAT

1. Pérmbledhja e té hyrave Komunale sipas burimeve Tab. 1.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Té hyrat e Pérqgindja e 1 I}yrat =
Buxheti i & e realizuara
- - realizuara buxhetit té = .
planifikuar pér . . .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR realiznarné | o, o rindhe
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Fin. nga Huamamjet 4 #DIV/O!
Granti Qeventar 10 18,823,956.88 14,002,786.13 74.39 13,423,904.22
Té hyrat vetanake . . 21 916,849.00 750,890.14 | 81.90 802,370.00
T¢€ hyrat vetanake n._g;a viti [ kalua 3,167.85 i
Mjetete bartura_ .~ = 22 e #DIV/I0! 286,373.78
Donacionet e brendshme 31 41297 41297 100.00 412.97
Donacionetetjashtme 32 727.38 L1238 100.00 727.38
TOTALI 19,745,114.08 14,754,816.62 74.73 14,513,788.35

Nga tabela e mé sipérme shifet se buxheti pérfundimtar pér vitin -2024 é&shté 19,745,114.08€. Shuma totale e
buxhetit t€ miratuar éshté 19,740,806.00€ , shuma prej 1,140.35€ &shté nga disa shuma té vogla t& mbetura té

donacioneve nga vitet paraprake,q€ buxhetin e rrisin né€ 19,741,946.35€.Shuma prej 3,167.73,t& hyrat vetanake
nga viti i kaluar e rrit€ buxhetin né 19,745,114.08€.




2] 'I;éi"mbledhja e té hyrave Komunale sipas kodeve ekonomike Tab. 2.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
p e BeplT, Té hyrate
Buxheti i Py Pergindjae | @ iars
. - realizuara buxhetit té -t
planifikuar pér o . . [(alokuara) né té
vitin 2024 8IS P STTE T oy s
2024 PR 2024 Jejten p -
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo
Paga dhe meditje 11 1L,111,712.38 6,290,541.63 56.61 5.857,617.72
Mallra dhe shérbime 13 1,744,180.18 1,744,180,18 100.00 2,040,855.41
Komunali 14 655,000.00 655,000.00 100.00 655,000.00
Subvencione dhe transfere 20 400,856.00 374,897.14 93.52 344,603.77
Investimet kapitale 30 5,833,726.54 5,693,726.54 97.60 5,615,711.45
#DIVIQt
TOTALI 19,745,475.10 14,758,345.49 74.74 14,513,788.35

NE kété tabelé €shté dhéné buxheti aktual dhe realizimi (alokimi) i tij sipas pesé kategorive ekonomike si dhe
krahasimi sipas periudhés sé njejt t€ vitit té kaluar. Pra pér periudhén janar-qershor 2024 &shté alokuar shuma
prej 14,758,345.49€.

2.1, Pérqindja e realizimit(Alokimit) té hyrave sipas kategorive ekonomike Jamar-qershor

2024.Grafiku 2.

120

100

ED

40

20

1
A

g a._.,':.
e
100 100
: | |
Pagat 56.61 M&SH 100 Komunali 100

976

Subvencione 93.52

Kapitale 97.60



3. Pérmbledhja e té hyrave_komunai_e- snpasDréjtorwe Tab. 3.

PErshkrimi Kodi P&riudha raportuese (PR} Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e eadindis e B | Shpe nEme te
Jpl anifikuar p&r |realiunra né pR_ |PUXhetitté |realizuara n& &
vitin 2024 2024 shpenzuar né |nje jtén periudhé
PR 2024 2023
B 1 2 3 3 5=4/3%100 6
€ € %Yo €
Eym e Kryetarit 160 110,973.35 47,964.77 43.22 113,894.26
Administrata dhe petsoneli 163 690,874.05 409,026.40 59.20 574,194,992
Qéshtje gjinore 165 19,621.33 9,903.12 50.47 11,602.54
Zyra ¢ Kuvendit komunal 169 350,012.18 75,260.36 21.50 160,534 OB
Buxheti dhe Financat 175 206,837.87 54,640.63 2642 135,228.93
Shérbimi publik, in frastr.mugore 180 1,411,413.64 1,255,119.63 88.93 3,073,549.06
Zaméfiksat 184 24329118 70,161.35 28.84 108,61698
Zyra lokale ¢ komuniteteve 195 14,277.99 7.558.06 52,94 9,582 62
Bujqési, Pylltar, 470 218,735.26 85,899.08 39.27 238,753.46
Zhv.rmural dhe inspekeioni [ bujqé| 470 99,069.68 27,705.33 21.97
Gjeodez dhe Kadastér 650 84,671.06 26,047.88 30.76 43,308.18
Planifikimi urban dhe mjedisi 665 4,373,431.26 4,137,650,04 94.61 1,9590,510.01
Administr. Eshéndetésisé 730 167,749.4% 125,750.13 74.96
Shéndetésia primare 730 2,266,795.99 1,106,669.66 48.82 2,012,758.00
Shérbimet sociale 755 149,534.98 47,142.15 31.53 250,524.12
Shérb.rezidenciale 755 155,000.00 105,000.00 67.74
Kulturé 850 98,970.27 24,736.85 24.99 161,282,99
Pérkrahja e rinisé 850 A 29,062.31 8,513.80 29,29 =
Sporti dhe rekreacioni 850 51,730.36 26,395.19 51.02
Adm.arsimit S205 s 349,967.95 212,588.70 60.75) . .. 5/629,448.20
Arsimi parafillor,gerdhet 934 | 805,964.44 288,371.89 35,78 i
Arsimi fillor =933, 6,642,639.01 2,596,512.66 39,_Q_9_F=‘
Arsim | mesém 945 1,204,490.43 420,883.55 3494
TOTALI 19,745,114.08 11,169,501.23 56.57 14,513,788.35

Buxheti planifikuar dhe realizuar(alokuar) sxpas drejtorwe aktuale si dhc kraha51m1 me penudhen e njejt & vitit

18 kaluar-dshtédhgng né kétgtabels.

4. Té hyrat vetanake sipas drejtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- . Té hyrat e
Buxheti i Té& hyrat e Pé rqindja“e S —

- = realizuara buxhetit té e
planifikuar pér o, .. |(alokuara) né té
vitin 2024 {alokuara) né PR |[realizuar né & riudhé

2024 PR 2024  |Micitén periudhé
2023

1 2 3 4 5=4/3*100 6
Administrata 175 € € %% €
Certifikata e kurorézimit 5,000.00 1,650.00 2,164.00
Certifikata tjera 25,000.00 24,494.50 97.98 27,964.00
Taksa tjera
komunale(administrative) 10,000.060 4,464.31 44.64 5,494.07
Tiera 1,000.00 302.00 3020

TOTALI 36,000.00 30,910.81 85.86 35,622.07

}_




Pérshkrimi Kaodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- -, A Té hyrat e
Buxheti i Té hyrat e Perqind]af e ATE T
" realizuara buxhe tit té -
planifikuar pér v .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né jejtén periudhé
2024 PR 2024 njejien p
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Buxhet dhe Financa 175 € € %o €
Tatimi n€ proné 449,000.00 302,430.45 67.36 351,160.40
Taksa pér mjetet motorrike 45,000.00 56,151.00 124.78 50,893.00
Taksé& pér ushtr. e veprimtarisé 10,000.00 4,570.00 4,650.00
Tiera #DIVi0!
TOTALI 504,000.00 363,151.45 72.05 406,703.40
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. " Té hyrat e
Buxheti i Té hyrat e Pérqindja :: — —

- " realizuara buxhetit té h ek
planifikuar pér . .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né nje jtén periudhé

2024 PR 2024 23
1 s 2 3 4 5=4/3*100 (]
DSHP-Infrastr,rrugore | 175 € € Ay €
Licenca tjera pér afarizém 5.000.00 - 400.00
Shirytézmi i prongs publike 25,000.00 9,568.76 = 3828 8,617.88
T!'crn 200.00 229.60| 114.80
B " TOTALI 30,200.00 979836 | 32.44 9,017.88
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. m Té hyrat e
Buxhetii Té I}yrat e Pérqindja f ey
b realizuara buxhe tit té .
planifikuar pér - .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100
Bujqési,Pylltari,Zhv.rura 175 € € o, €
LInspektim
Participimel e qytetanéve 15,000.00 2,337.00 15.58 1,092.60
Gj mandatore-hudhja e mbet. 1,000.00 105.00 10.50 4,252.80
Tjera #DIVIO! 30.00
TOTALI 16,000.00 2.,442.00 15.26 5,375.40




[
 llamg

- a3 e Té hyrate
Buxhetii LK l}yrat e i rqm(.]jaf: realizuara
|ptanifikuar p&r realiznara buxhetit té (alokuara) né ta
— (alokuara) né PR |realizuar né —_ - .
vitin 2024 njejtén periudhé
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 (]
Gjeodezi dhe Kadastér € € Y €
Taksé& pér matje né teren 5,149.00 3.503.00 68.03 2,237.00
Taksé pérregj.trashégimisé-
ndrrim pronari 10,000.00 9,609.00 96.09 9.440.00
Ndmim destinimi [ tokés 50,000.00 53,757.75 107.52 40,414.75
Centifikata té pronésisé dhe
kopje plani 5,000.00 1,947.00 2,537.00
Taksa tjera administrative 15,000.00 12,230.00 11,46%.50
TOTALI £5,149.00 81,046.75 95.18 66,098.25
i e e rr T Té hyrat e
Buxheti i Té l_lyrat e Perqmt'i]a f T
A .. realizuara buxheftit (& -3 &
planifikuar pér FUGESR AT o .. |(alokuara) né t& it
vitin 2024 O | re AT LR e s
2 4 ;
4% Qﬂ%‘i PR 202 2023 s
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Plfml!ilfmu urban dhe € € o, €
mjedisi
Lejet e ndértimit 100,000.00 241,080.98 241.08 225615.83
[Lejet mjedisore” 15, 00000 3567031 ZITED] T 0T
T #DIV/O!
TOTALI 115,000.00 276,751.29 240.65 25491687
Pé&rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. e Té hyrat e
Buxheti Té l.lyrat e Perqm(.ija :: S —
planifikuar pér O e T T T (alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né nie ité iudhé
2024 PR 2024 e
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Shéndetésia primare € € Yo €
Participirnet pér shénetési 68,000.00 27,004.30 39.71 26,793.60
Té yjera
TOTALI 68,000.00 27,004.30 39.71 26,793.60



Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- e Té hyrat e
Buxheti i Té l}yrat e Pé rqmc.lja f v ey

- - realizuara buxhetit té e
planifikuar pér o . .. [(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né o itE sudhé

2024 PR 2024 Lt L -
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Shérbime sociale € € Yo €
Taksa tjera (Administrative) 2,500.00 2,077.84 83.11 1,940.00
TE tjera
TOTALI 2,500,00 2,077.84 83.11 1,940.00
' Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
m e Té hyrate
Buxheti i Té I}yrat e P& rqm(.ijaf S —

. . realizuara buxhe tit té oy e
planifikuar pér o . . |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR [realizuar né et iudhé

2024 PR 2024 MeJiER peOuUCS
2023

1 2 +3 4 5=4/3*100 [
Arsimi dhe shkencé € € Yo €
Té hyrat nga gerdhja 60,000.00 49,975.00 83.29 18,014.00
Taksa tjera adm.arsim fillor i ki 1
Taksa tjera adm.arsimmesé ity oo

TOTALI f 60,000.00 49,975.00 83.29 18,014.00
[ ~ Pérshkrimi Kodi|  Périudha raportuese (PR) Viti paraprak

- g T Té hyrat e
Buxheti i i~ lryrat - s rqmt.l]a“e realizuara

. e realizuara buxhe tit t& —
planifikuvar pér . - . [(alokuara) né té
vitin 2024 (Rloknara)né PR} |2 siznarme B | e The

2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Rekapitulim € € Ya €
Toualii té hyrave dirckie 916,849.00 843,157.80 91.96 331,734.65
Té hyrat nga Trafiku
Té hyrat nga Givkata
Té hyrat nga Agjencioni pyjor -
i TOTALI 1 TE HYRAVE VEFANAKE 916,849.00 843,157.80 91.96 331,734.65

Planifikimi dhe mbledhja e t€ hyrave vetanake sipas drejtorive komunale éshté dhéné né kété tabelé.

Té hyrat e arkétuara dhe té futura né sistem né ké1é periudhé kapin shumén prej 843,157.80 €,

Né kété periudhé deri sa e punojmé raportin financiar,nuk kemi raport pér t€ hyrat e inkasuara nga niveli gendror pér
gjobat né trafik dhe € gjykatave. Gjithashtu kemi edhe krahasimin nga viti paraprak, ku né t€ njejtén periudhé
raportuese t& hyrat vetanake ishin 918,356.53€.

Realizimi i THV né krahasim me planifikimin éshté 91.96%.



4.1 Té hyrat vetanake né ményré analitike Tab. 5.1.

y o - gt Périudha Janar-mars Ndryshimi
Pérshkrimi i taks&s (lloji i té hyrave 2024 2023 € >
1 |Certifikatat e kurorézimit 2,177.60 2,164.00 {13.60) (0.63)
Certifikata t€ lindjes 333.34
4 |Certifikatat tjera 24,494.50 27.964.00 3,469.50 12.4]
5 |Taksa tjera administrative 18.800.31 18,903.57 103.26 0.55
6 |Taksa pér mjete motorike 56,151.00 50,893.00 {5,258.00) {10.33)
7 |Taksa kormmale pér ushtrim té veprim. 4,570.00 4,650.00 80.00 1,72
8 |Taksa pér ndérrim pronari té tokés 9,609.00 9,440.00 (169.00) {1.79)
¢ |Gjobat nga inspektoriati 105.00 4,252.80 4.147.80 97.53
10 |Shfrytézim i pronés publike 9,568.76 8,617.88 (950.88) {11.03)
11 |Tatimi né proné 302.430.45 351,160.40 48,729.95 13.88
Liceca tjera pér.afarizém 400.09° 400.00 100.00
12 [Ndérrim i destinimit t& pronés 53,757.75 40,414.75 (13,343.00) (33.02)
13 _|Participimisiqytetaréve né bujqési 2,337.00 15092.60°]  (1,244.40)] (113.89)
14 |Taksa pér matjen né terren 3,503.00 2237.00 (1,266.00)]  (56.59)
15 |Taks pér certif té pronésisé dhe kopje plani 1,947.00 '2,537.00 590.00 23.26
16 |Takse pér leje ndértimi 241,070.98 225,615.83 (15,455.15) (6.85)
17 |Leje mjedisore 35,670.31 29,301.04 (6,369.27) (21.74)
18 |Participimi né shéndetési 27,004.30 26,793.60 (210.70) (0.79)
+o—Pranimi-tekenikHokalit —36:00- —30:00-—1066:00-
20 |Participimi né gerdhe 49,627.50 18,014.00 (31,613.50)| (175.49)
21 |Gjobat nga trafiku 13,864.98 75,745.06 61,880.08 81.70
22 |Gjobat ykata 63,731.00 18,130.00 (45,601.00)] (251.52)
23 |Té hyrat nga agjencioni pyjor _ _
24 |TOTALI 920,753.78 r 918,356.53 (2,397.25) (0.26)

Té hyrat vetanake (€ realizuara né kété gjashtmujor kapin shumé prej 920,753.78€

€. Kétu jané t€ paraqitura vetém THV e grumbulluara nga Komuna., kurse gjobat né trafik qé mblidhen nga niveli
qendror dhe shpérmndahen népér komuna né baza tremujore kapin shumen 13,864.98€ ndersa gjobat e gjykatave
né két€ periudh kapin shumen prej 63,731.00€ .Pér gjobat e trafikut dhe gjykatave pér periudhen Prill-Qershor
2024 akoma nuk e kemi raportin nga niveli gendror.Bazuar né kéto shénime del se realizimi i THV pér kété
periudhé éshié 99.57%.
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Té hyrat vetanake né gjashtmujorin TM-2 2024 dhe krahasimi me periudhén e
njejt 2023. Grafiku. 3.
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5. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas burimit t& financimit Tab. 6.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
nr Shpenzimet e Pérqindja e =~ l.lyrat s
Buxhetii . ey realizuara
. - realizuara buxhetit t& -
planifikuar pér o . .. [|(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né it iudh
2024 PR 2024 Djejien periuche
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Fin. nga Huamarrjet 4 #DIV/0!
Cranti Qeveritar 10 18,823,956.88 12,121,107.43 64.39 10,461,672.94
T& hyrat vetanake 21 916,849.00 739,388.19 80.64 648,255.37
Té& hyrat vetanake nga viti | kaluar 3,167.85
Mietet e bartura 22 r #DIVIQ 285,526.37
Donacionct e brendshme 31 41297 -
Donacionet e jashtme 32 72738 -
TOTALI 19,745,114.08 12,860,495.62 65.13 11,395,454.68




Tabela nr.6 paraget pérmbledhjen e shpenzimeve sipas burimit t€ financimit. Shpenzimi i térésishém i buxhetit
né kété periudhé éshté 12,860,495.62€,0se shprehur né pérqindje rreth 65.13%, kurse shpenzimi pér periudhén
e njejt t€ vitit t€ kaluar ka qené 11,395,454.68¢€.

5.1
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Shpenzimi i buxhetit TM-2 2024. Grafiku. 4.

20,000,000 [ ST = =
18,000,000 : P [ = = ~ -
16000000 - o R E .
14,000,000 < - = — e
o 12000000 © - — i
E 10,000,000 1 I =
2 8,000,000 e
6,000,000
4 000,000 p—— ) =
2,000,000 = : B L s
0
Buxheti | Buxheti |
planifikuar 2024 shpenzuar TM2
42 2024 T
6. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike TM-2 2024, Tab. 7.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
e - Pérgindjae |TE hyrate
EI:xn?JI:L;r pér ':‘:p:)l:rzuma‘:'a né PR hu;_l‘ﬁi:‘ta:m fl.nge:“r:mrn:né-t"i
vitin 2024 2024 realizuar né |njejtén periudhé
PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo
Paga dhe meditje 11 11,111,712.38 6,222,470.95 56.00 5,183,111.32
Mallra dhe shérbime 13 1,744,180.18 1,148,023.31 65.82 1,253,495.24
Shpenzimet komunale 14 655,000.00 258,761.58 39.51 286,196.70
Subvencionet dhe transferet 20 400,856.00 367,213.44 91.61 255,075.04
Investimet kapitale 30 5,833,726.54 4,864,026.36 83.38 4,417,572.38
TOTALI 19,745,475.10 12,860,495.64 r 65.13 11,395,454.68

Tabela nr.7 tregon planifikimin dhe shpenzimin e buxhetit sipas kategorive ekonomike. Gjithashtu kemi edhe
krahasimin e shpenzimeve me periudhén e njejt € vitit t& kaluar. Né fagen pasuese shih analitikén e shpenzimit
t€ buxhetit sipas t€ gjitha kategorive ekonomike.




61 Shpenzimi i buxhetit sipas kategorive ekonomike gjashimujore TM-2 2024.

Grafiku. 5.

6.2.8hpenzimet pér paga dhe méditje né ményré analitike janar-qersho
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TR [T Janar-gershor 2024 O Ndryshmi
PErshikrimbseay:- Granti qe veritar LT Totali 2024 ot 2023 €
vetanake
1 2 3 4 5 6
€ € € € €
Pagat neto 4,309,478.26 4,309,478.26 4,180,665.35 128,812.91
T |Tafiminga TF JTZBEZ8Z QP T 26805800 44, 824, 82|
Kon. Pesnsio, punédhénésit 261,691.05 261,691.05 234,532.00 27,159.05
Kon. Pesnsio. punémarésit 130,017.49 130,017.49 234,532,00 -104,514.51
mcs a pér sindikaté 9,248.40 9,248,40 7.667.35 1,581.05
Odat profesionale 4.187.20 4,187.20
OMK - 2,240.00 -2,240.00
OIK r - 1,117.60 -1,117.60
Pérvoja e punés 237,133.26 237,133.26
Shtesa e vegant pér 1€ zgjedh! 14,626.84 14,626.84
Shtea pér kushte specifike 501.78 501.78
Shtesa pér véllimin e pungs 4,527.89 4,527,89
Kujd.puna e natés jasht orarit 76,920.05 76,920.05
Shtesat tranzitore 6,444.48 6,444.48
Pag.pér vendime givqésore 753,000.81 753,000.81 254,299.02 379,582.08
TOTALI 6,120,660.33 r - 6,120,660.33 5,183,111.32 474,087.80
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6.3.Shpenzimet pér shérbimet komunale né ményré analitike janar-qershor 2024, Tab.

7.2,
Janar-gershor 2024 Ndryshmi
EES AN Granti geveritar | 1¢ M2 | 7012024 223 €
vetanake

1 2 3 4 5 6

€ € € € €
Rryma 125,467.69 125,467.69 137,087.58 -11,619.89
Uji 15,674.68 15,674.68 16,290.00 -615.32
Mbeturinat 65,315.20 65,315.20 130,817.30 -65,502.10
N_gmhja qendrore - 0.00
Shpenzimet telefonike 2,707.25 2,707.25 2,001.82 705.43
Vendime gjyqésore 49,596.74 49,596.74 49,596.74
TOTALI 258,761.56 - 258,761.56 286,196.70 (27,435.14)

6.4.Shpenzimet pér subvencione dhe transfere né ményré analitike janar-qershor 2024.

Tab, 7.3.
AEE s hlcrimi Granti geveritar WL Totali 2024 Vit 2023 €
vetanake
T e 2 3 Feigaen A 5 6
€ € i s € € €
+“/Subv. per etnit. publike HERIS 4,250.00 -4,250.00
Subv. per etnit. jopublike 11,522.00 11,522.00 115,746.38 57,939.43
Transfere pér
i 2o 23,887.53 23,887.53
ag.per perinues
: f Peg pc; 173,685.81 173,685.81 135,078.66 H#REF!
o e 53,20000 53,200.00 = 53‘200m
Diversifikimi I fermave 59,912.14 58,912.14
Vendime gjygésore - - HREF!
|TOTALI - 322,207.48 322,207.48 255,075.04 #REF!

6.5.8hpenzimet pér malira dhe shérbime né ményré analitike janar-gershor 2024, Tab. 7.4.



Janar-gershor 2024

Pérshkrimi Té hyrat Financimi nga Viti 2024 Viti 2023
Granti geveritar
wtanake huamarrja
1 2 3 4 S=(2+3+4) 6
Shpenz.udhietimit jashie vendit 3,80 00 3,880.00 5,981.25
Shpenzimet e 1elefonise mobile 35,000 00 25.,000.00 6,000.00
Shipenzimet per internet 3,030 00
Shpenzimet postare 52 80 52.80 129.90
f;:;'i’l'l‘;]'_'d“”"'“ ntedic 1,600.00 1,600 00 53,350 00
Sherbimet e arsimit, trajnimit 1,070.00 1,070.00 3,705 60
Sherb.e ndryshme shendetesore 2431.00 243100 150.00
Telefona<1000 - 990.00
Sherbime kontraktuese tjera 256,586.96 38,661.28 205,248.24 480,464.11
Sherbime teknike 20,811.00 20,811.00 2,352.60
Shpenzimet pér anétarsim 28,653 .86 5,000.00 33,653.86 21,630.00
Shérbimet ¢ varrimit 23,840.00
Mobilje <1000 cur 48,806.50 4,140.00 52,946.50 6,566.00
Paisje spec.mjeksore <1000 27,789.00 27.789.00 30,000.00
Kompjuter=1000 964.80 964 .80 26,768.00
Paisje tjera 2,045.00 2,045.00 42,424 40
Paisje trofiku<l 000 15,000.00
Furttizime zyre 22,552.92 2,961.00 25,513.92 331,696.37
Furnizitn me dokumente blanko 16,963.00 16,963 00 1,600.00
Fum.ushqim dhe pije jo D.Z. 20,361.06 3,608.00 23,969.06 46,707.79
Furnizime mjeksore ey 38,295.33 6,600.00 gaaae 44,895.33 45,123.57
Furnizim me veshémbathje 7,943.50 © 7 7.943.50
Fumnizime pastrimi i 8.667.51 T B, 66 7.5 14,017.52
Avans pér para (Pélt_—y_ﬁsii) =i i 2 e 500.00
Avans pér udhétime gyrtare 13,468.00 i | b 13,468.00 10,361.00
iKPA-vaizioni bankat 3,858.15
[Deu 18,987.37 18,987.37 201,252.44
Gas natyror 10,000.00
Karburant per vetura 35,512.46 1£,939.53 47,451.99 48,933.91
Repgjistr,dhe sigarimi i auto 4,409.01 12,109.82 i6,518 B3 8,759.15
Miremb.&riparimi i automjeteve 14,964 84 16,290.00 31,254 84 16,108 97 i
Miremb. E ndertesave 124,271.70 3,985.00 128,256.70 7,41033
Mirémb. E monumenteve memeriale 7.358.72 7.358.72
Miremb, e Teknologjise infor. 3,042 .50
Miremb. E mobiljeve dive paj. 30,000.00
Mirémbajtja rrugore 29,761.70 33,513.00 63,274.70
Miremb.rutinore 33,866.00 33.B66.00 26,541.70
Rekama dhe konkurse 624.00 624.00 1,126.00
Shpenzimet per informim publik 1,344.00 1,344.00 832.00
?j d"‘"“""“’““ pEriadcainy nt 12,909 00 2,311.60 15,220 60 12,141.00
Vendimet e gjykatave 61,037.97 32,000.00 93,137.97 8,479 18
TOTALI 876,101.64 192,106.60 - 1,068,208.24 1,252,873.64
(1)




Janar-gershor 2024
Pérshkrimi T — T8 hyrat vetanatce] FIRAnCImi nga Vi 2024 Viti 2023
huamarria
1 2 3 4 5=(2+3-+4) [
Ndértesat 165,995.44 50,000.00 215,995 44 514,149.86
Fusha sportive 55,145.41
Ndéntim i nugéve 3.303,760.02 103,000.00 3,406,760.02 2.690,390.72
Trotuare 188.79 188.79 50,000.00
Kanalizitme 310,000.00 10,000.00 320,000.00 455,653.63
Ujésjellés 66,488.99
Mirémb. Investive 563,278.77
Rrethoja 4,831.00 4,831.00 22,195.00
Tokat 3.943.00 3,943.00
Parget dhe hapsimat publike 119,213.80 119,213,80| =
Paisje t& teknoligjis € inform. =
Mobilje
Pajisje speciale mjeksore 165,784.00 165,784.00 -
Pajisje hardware N
Pajisje tjiera o
Rregullimi i lumenjéve =
Financimi né bujgési =
Vetura zyriare e
Trans kap.ctnit.jopublike ~
Vendime gjyqesore 42,519.68 50,000.00 92,519.68 e
|Pagesa-neni 39.2 LMFPP
TOTALI 4,116,235.73 213,000.00 - 4,329,235.73 4,417,302.38

NE két€ tabelé jané dhéné ka;;ftd_let pér kété periudhé dhe krahasimi me vtin paraprak.

=N
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6.7.Shpenzimet sipas drejtorive pér janar-qershor 2024. Tab. 7.6.



PErshkrimi Kodi Pé riudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpenzimet e ITIIEING R Ee e
planifikuar pér realizuara né PR D DT T it
vitin 2024 2024 shpenzuar né [njejtén perdudhé

PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3%100 6
€ € %o €

Zyra ¢ Kryetarit 160 110,973.35 63,655.06 57.36 94,384.50
Administrata dhe personeli 163 690,874.05 410,468.80 59.41 426,370.32
Qéshtje gjinore 165 19,621.33 291524 45.44 8,785.62
Zyra ¢ Kuvendit komunal 169 350,012.18 123,364.73 35.25 139,669.85
Buxheti dhe Financat 175 206,837.87 90,891.90 43.94 109,245.13
S iR ci i 180 1,411,413.64 1,071,503.45 75.92 2,502,508.83
dhe emergzjienca

Zjamréfiksat 184 243.291.18 98,498.49 40.49 89,993.77
Zyra lokale ¢ komuniteteve 195 14,277.99 7,316.12 51.24 6,346.35
Bujgési, Pylltari, zh. Rural 470 218,735.26 153,568.39 T0.21 165,720.93
Zhv.nural dhe inspekcioni bujgésd 470 99,069.68 46,200.40 46.63

Gjeodez dhe Kadastér 650 84,671.06 42,080.01 49.70 37,792.84
Planifikimi urban dhe mjedisi 665 4,373,431.26 3,539,853.26 20,94 1,585,911.09
Shéndetésia primare 730 2,584,141.13 1,347,152.39 52.13 1,199,774.64
Shérbimet rezidenciale 755 155,000.00 50,000.00] 32,26

Kulturé, Rini dhe Spen 850 179,763.51 96,004,27 53.41 142,919.75
Arsim dhe shkenc 920 9,003,106.92 5,711,025.99 63.43 4,824,514.08

TOTALI 19,745,220.41 12,860,498.50 65.13 11,333,937.70

Megenése buxheti éshté i shpérndaré népér drejtori,né kété tabelé éshté dhéné shpenzimi i tij sipas drejtorive.

e
pr=

6.8.Shpenzimet sipas drejtorive dhe kategorive ekonomike janar-qershor 2024.Tab.7.7




Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Superzmete J Eeraindia e B | fc o i e ta
Zyra ¢ Kryetarit planifikuar pér ahziars " LT .. |njejtén periudhé
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né 2023
2024 PR 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
'Ea_ga dhe meditje 11 82,873.35 39,845.77 48.08 26,144.26
Mallra dhe shérbime 13 6,100.00 2,898.79 47.52 7,750.00|
Shpenzimet komunale 14 #DIVID
Subvencione dhe trans fere 20 22,000.00| 2(,910.50 95.05 80,000.00
Investime kapitale 30 #DIVI(!
#DIV/IQ!
TOTALL! 11097335 63,655.06 57.36 113,894.26
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpt-anzimet e Pérqinc_ljaf T&é hyrat e o
16313 Administrata planifikuar pgr  |TcRlizuara  buxhetit (8 Ishpenzuara né (@
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ ¥ € %o €
'P_aga dhe meditje 11 363,562.24 165,842.63 46.72 183,594.92
Malira dhe shérbime 13 307,31 81} 223,777.36 72.82 255,600.08) +
Shpenzimet komunalke 14 Jr #DIV/D!
Subvencione dhe transfere 20 N #DIVIQ! 65,000.00 2
Investime kapitale 30 20,000.00 16,848.81 84,24 70,000.00
#DIV/O!
TOTALI 690,874.05 410,468.80 59.41 574,194.92
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak T
Buxheti i Shp(.anzimet e Pérqinc.lja :3 Té hyrat e -
16513 Qéshtja gjinore planifikuar pgr  [foAlizuara - buxhetit ¢ |shpenzuara né (&
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dbe meditje 11 12,421.33 5,406.24 43.52 5,402.54
Malira dhe shérbime 13 7,200.00 3,509.00 48.74 6,200.00
Shpenzimet komunale 14 #DIVIO!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!
Investime kapitale 30 #DIV/O!
#DIV/O!
TOTALI 19,621.33 8,915.24 45.44 11,602.54



Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpenzimet e Pérqindjae |Té hyrate
16913-Zyra e kuvendit i e realizuara buxhetit té [shpenzuara né té
planifikuar pér - ol D A ATt
komunal vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén perindhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
[Paga dhe meditje 11 329,712.18 105,936.02 33.34 107,034.08
Mallra dhe shérbime 13 20,300.00 13,428.73 66.15 53,500.00
Shpenzimet komunale 14 t #DIV/ID!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/I(!
Investime kapitale 30 #DIV/O!
#DIV/Q!
TOTALI 350,012.18 123,364.75 35.25 160,534.08
P&rshkrimi Kodi Périudha raportuese (FR) Viti paraprak
Buxheti i Shp?nzimet e Pérqint‘lja . Té hyrat e -
17513-Buxheti planifikuar pér realizuara . buxhetit té ) sl.lp.e.r.lzuara. né te
lvitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 | 3 4 5=4/3*100 ST
€ € %o €
Paga dhe meditje 1L 192,823.50 84,191.90 4366 .. 8120755
Mallra dhe shérbime 13 13,643.42 6,700.00 911 33,650.43
Shpenzimet komunale I T #DIViot|5
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O! 20,000.00
Investime kapitale 30 370.95 - 370.95
#DIV/I
TOTALI 206,837.87 90,891.90 43.94 135,228.93
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
18013-Shérbimet Buxheti i Bt e e indis | T e
publike-Infrastruktura planifikuar pér R T - D m SI.IP.E:IZII ara.ne te
TS vitin 2024 (alokuara) né PR [shpenzuar né |njejtén periudhi
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 51,561.09 23,197.53 44.99 16,617.70
Mallra dhe shérbime 13 52,150.00 37,092.18 71.13 96,708.91
Shpenzimet komunale 14 365,000.00 159,920.74 43,81 179,462.15
Subvencione dhe trans fere 20 70,000.00 £69,900.00 99.86
Investime kapitale 10 872,702.55 781,393.00 89.54 2,206,164.42
#DIV/IO!
TOTALI 1,411,413.64 1,071,503.45 75.92 2,498,953.18
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shp(-enzimet e Pérqin(.ija € Té hyrat e -
18417-Zjarvéfiksat planifikuar psr  [fC2huara - |buxhetitt8 |shpenmuar né t&
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén perindhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Ya €
Paga dhe meditje 11 226,791.18 86,995.69 38.36 66,043.36
Mallra dhe shérbime 13 16,500.00 11,495.80 69.70 10,311.79
Shpenzmet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIVI0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 243,291.18 98,495.49 4048 76,355,15
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |TE hyrate
19565-Zyra lokale e o - realizuara buxhetit té¢ |shpenzuara né té
; planifikuar pér - || gt = v
komuniteteve vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
3. € € g -+% €
Paga dhe meditje 11 8,477.99 3,516.12 41.47 2,730.36
Mallra dhe shérbime 13 5,800.00 3,800.00 65.52 3,056.59
Shpenzimet komunale 14 #DIVio!
Subvencione dhe transfere 20 SR #DIV/O!
Investime kapitale 30 #DIV/IO!
#DIV/iO!
TOTALI 14,277.99 7,316.12 51.24 5,786.95
PErshkrimi Kodi PEriudha raportuese (PH) Viti paraprak DG
Buxhetii Shpc‘:nzimet e Pérqim-ljaf Té hyrat e o
47013 Bujgésia Planifikuar pér L AT " I IS - sl.lp-e:lzu ara. L te
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né [njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %Yo €
Paga dhe meditje 11 90,000.37 27,928.17 31.03 29,274.59
Mallra dhe shérbime 13 7,899.16 5,834.83 73.87 5,367.22
Shpenzimet komunale 14 r #DIVIO!
Subvencione dhe transfere 20 120,835.73 119,805.39 99.15 80,202.04
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIVIQ!
TOTALI 218,735.26 153,568.39 70.21 114,843.85
—{ 1}



Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
47053 Zhvillimi rura! Buxheti i S et SR DEraindja e BRI NE hyrat e
. — : & realizuara buxhetit t& |shpenzuara né té
dhe inspekcioni I planifikuar pér e 10 | e e
bujodsisé vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén perindhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %Ya €
Paga dhe meditje 11 92,059.67 41,190.40 44.74 32,591.36
Mallra dhe shérbime 13 7,010.01 5,010,00 71.47 5,066.00)
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 99.069.68 46,200.40 46.63 37,657.36
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
an Shpenzimet e Pérgindja e
Buxhet
65065-Shé rbimet o o |realizuara buxhetit t& 3
kadastrale Sitin 2024 P (alokuara) né PR |shpenzuar né
2024 PR 2024
1 2 3 - =] 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje il 76,885.80{ 36,562.01 47,55 25,617.36
Malira dhe shérbime 13 7,550.00 5,518.00 73.09 6,801.18|,
Shpenzimet komunale 14 #DIV/i0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!
Investime kapitale 30 235.26 5
#DIV/D!
E TOTALT B4 57T 4208001 | 3970 3TATEST
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrate
66570-Planifikimi urban planifikuar pgr  |A2wara |buxhetit € {shpenzuara ne (€
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né [njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 83,412.54 42,094.02 50.46 25,557.14
Mallra dhe shérbime 13 11,000.00 7,947.93 72.25 7,182.12
Shpenzimet komunale 14 #DIVIO!
Subvencione dhe transfere 20 #DIVIO!
Investime kapitale 30 4,279,018.72 3,489.811.31 81.56 1,547,353.90
#DIV/0!
TOTALI 4,373,431.26 3,539,853.26 80.94 1,580,093.16

[
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR} Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérqindjae |TE hyrate
73022-Administrata e - . realizuara buxhetit t& |shpenzuara né té
= v planifikuar pér - | e P T
shéndetésisé vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 & 5=4/3*100 6
€ € % €
[Paga dhe meditje 11 53,649.49 20,594.94 38.39 14,436.28
Mallra dhe shérbime 13 #DIV/0!
Shpenzimet komunale 14 #DIVID!
{Subvencione dhe transfere 20 #DIVIO!
]Investimc kapitale 30 114,100.00 114,100.00 100.00
#DIVIO!
TOTALI 167,749.49 134.694.94 80.30 14,436.28
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
73800-Shé rbimet e Buxheti i Smpenzimet e RSl |EEmindia | ICIvIat C I
kujdesit primar planifikuar pér R IE) — DI TS — sl.ll:{e.t.lzuara.ne tf
shéndetésor vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudh@
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
dakes i€ € Yo €
Paga dhe meditje 1i _1,440,268.95 669,585.67 46.49 440,727.40
Mallrs dhe shérbime I B 502,627.04 302,626.42 60.21 ..~ +324,876.86
Shpenzimet komunale 14 170,000.00 63,851.72 37.56 57,495.18
Subvencione dhe transfere 2004 68,000.00 67,776.20 9967 | s 34,050.00|
Investime kapitale 30 85,900.00 51,684.00 60.17 217,150.00
T #DIV/O!
TOTALI 2,266,795.99 1,155,524.01 5098 1,074,299.44
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhefi i Shpenzimet e Pérgindjne |Té hyrate
75561-Sherbimet - - realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara né té
: planifikuar pér - e | e Py
sociale vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje i1 119,834.98 35,233.44 29.40 29,465.14
Mallm dhe shérbime 13 29,700.00 21,700.00 73.06 26,551.92
Shpenzimet komunale 14 #DIV/D!
Subvencione dhe transfere 20 #DIVIO!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/(!
TOTALI 149,534.98 56,933.44 38.07 56,017.06
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR} Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrate
75562-Sherbimet . < realizuara buxhetit té shpenzuara né té
rezidenciale p'la-mﬁkuar per {alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
ytn2028 2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
|Paga dhe meditje 11 50 000,00 -
rE/[_allr:;\ dhe shérbime 13 50 000,00 - =]
| Shpenzimet komunale 14 5 000,00 -
{Subvencione dhe transfere 20 #DIVI0!
Investime kapitale 30 50 000,00 50 000,00 100,00
#DIV/0!
TOTALI 155 000,00 S50 000,00 32,26 -
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrate
85013-Shérbimet . m realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara né té
planifikuar pér . 1 | e e
kulturore vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
= € ] €
|Paga dhe meditje 11 59,670.27 21,773.30i 36.49 18,785.51
Mallra dhe shésbime 13 14,300.00 11,042.07]: w 7.2 10,577.00
Shpenzmet komunale 14 #DIV/0!
Subvencidne the transfere | 20 25,000.00 22,926 711 91.71
Investime kapitale 30 #DIV/O!
#DIV/ID!
TOTALI ©8,970.27 55,742.58 56.32 29,362.51
T Pérshkrimi | Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti Shp?nzimet e Pé rqim-ijaf Té hyrat e -
85053-Pérkrahja ¢ rinisé |planifikuar per  |"CRNZuAra  [buxhetittf  shpenzara nt (e
lvitin 2024 {alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
\Paga dhe meditje 11 7,342.31 3,636.18 49,52 2,278.82
Mallm dhe shérbime 13 6,700.00 4,700.001"_ 70.15 3,687.12
Shpenzimet komunale 14 5,900.00 #DIV/ID!
Subvencione dhe trans fere 20 15,020.00 =
Investime kapitale 30 T HDIV/O!
F #DIVIO!
TOTALI 29.062.31 14,236.18 48.99 5,965.94




[ Pérshkrimi

Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérqgindjae |Té hyrate
85093-Sporti dhe ” - realizuara buxhetit t8 |shpenzuara né té
- planifikuar pér 5 e | B e
rekracioni vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 7,080.36 3,490.38 49.30 2,188.70
Mallra dhe shérbime 13 4,650.00 2,555.23 54.95 3,387.27
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 20,000.00 -
Investime kapitate 30 20,000.00 19,980.00 99.90 96,979.37
F #DIV/O!
TOTALI 51,730.36 26,025.61 50.31 102,555.34
P& rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpenzimet e Pérgindjae |T& hyrate
92065-Administrata ¢ . m realizuara buxhetit té |shpenzuara né té
= planifikuar pér . o || [T TR
arsimit vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhg
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
- € AE € %o €
Paga dhe meditje 11 48,967.38 24,230.29 49.48 18,662.56
. |Malira dhe shérbime i3 o #DIV/O!
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!
e Subvencione dhe trans fere 20 0.27 - =
Investime kapitale 30 301,000.30 300,995.44 100,00 222,144.69
#DIV/O
TOTALI 349,967.95 325,225.73 r 92.93 240,807.25
PershKkrimi Kodi Periudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhefii Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrate
92450-Arsimi parafillor planifikuar pér realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara ngé t&
dhe Cerdhet vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén perindhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Pagn dhe meditje 11 611,384.80 330,842.51 54.11 185,101.43
Mallm dhe shérbime 13 190,079.64 171,417.40 90.18 68,307.67
Shpenzimet komunale 14 4,500.00 672.82 14.95 931.44
Subvencione dhe transfere 20 #DIVIO!
Investime kapitale 30 T #DIVi0!
#DIV/O!
TOTALI 805,964.44 502,932.73 62.40 254,340.54




Pérshkrimi Kogi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetfii Shp(.anzimet e Pérqint.lja"e T&é hyrat e ™
93360-Arsimi fillor planifikuar per  |TCoouara  |buxhelit (€ fshpenzuara né (€
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né [njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 6,054,348.17 3,911,248.13 64.60 2,681,526.42
Malim dhe shérbime 13 363,511.98 237,571.41 65.35 323,002.49|
Shpenzimet komunale 14 74,424.00 28,427.81 38.20 26,469.58]
Subvencione dhe trans fere 20 60,000.00 59,994.64 99.99
Investime kapitale 30 90,354.86 39,213.80 43.40 97,780.00
F #DIV/O!
TOTALI 6,642,639.01 4,276,455.79 64.38 3,128,778.49
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpt.:nzimet e Pé rqim.ljs :: Té& hyrat e iy
94560-Arsimi I mesém S aiiiluar e A s anzuara Sipu [buxhe it (8 S| shpenzuara ]t
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 %K) 4 5=4/3*100 6
€ € %o € :
Paga dhe meditje it | 1,048,584.43 531,129.11 50.65 7424,306.81
Mallra dhe shérbime 13 | 119,830.00 69,394.16 57.91 -110,910.19
Shpenzimet komunale 14 36,076.00 5.888.47 16.32 21,838.35
Subvencione dhe trans fere 20 #DIVIO!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALL IO Ayray | GG AT. T4 5035 55705535
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